АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2026 № 64

О внесении изменения в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 30.10.2025 № 6857

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области  от 07.06.1996  № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», руководствуясь Уставом Одинцовского городского округа Московской области, учитывая обращение Акционерного общества «Мособлгаз» об уточнении местоположения границ публичного сервитута от 18.12.2025 № 25670/01, в связи с невозможностью внесения сведений о границах публичного сервитута в Единый государственный реестр недвижимости,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 30.10.2025 № 6857 «Об установлении публичного сервитута в порядке главы V.7 Земельного кодекса Российской Федерации по адресу (местоположение): Московская область, Одинцовский городской округ,    д. Новодарьино, п. дома отдыха «Успенское» в пользу Акционерного общества «Мособлгаз» в целях размещения существующего объекта системы газоснабжения и его неотъемлемых технологических частей» следующее изменение:
строку 5 Приложения № 1 изложить в следующей редакции:
 «
	5
	50:20:0041126:219
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Московская, р-н Одинцовский, с/о Назарьевский, д. Дарьино

».
2. Администрации Одинцовского городского округа Московской области в течение 5 рабочих дней разместить настоящее Постановление на официальном информационном сайте администрации – http://www.odin.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Одинцовского городского округа Московской области в течение 5 рабочих дней направить обладателю публичного сервитута копию настоящего Постановления.

Глава Одинцовского городского округа 				 	  А.Р.Ивановьник
[bookmark: _GoBack]